42. Béh Manesovou stezkou

Vysledkova listina

Kategorie: MUZI A (do 39 let)
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Ro¢nik

1988
1980
1989
2001
1981
1991
1986
1990
1980
1979
1986
1981
1990
1981
1983

Zavodnik
Krej¢i Zden€k
Lachnit Jan
Langer Tomas
Gogela Martin
Zacal Martin
Dozral Martin
Sustr Michal
Atarsia Jakub
Sustr Jif
Cygéanek Michal
Krejci Tomas
Cech Petr
Pudil Martin
Zaoral Martin
Rosta Michal

Kategorie: MUZI B (40 — 49 let)
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Roc¢nik

1975
1977
1970
1973
1972
1970
1975
1976
1975
1974
1969
1970
1975
1974

Zavodnik

Kucera Petr
Adamec Milan
Krikl Dalibor
Vich Petr
Salmik Pavel
Svoboda Tomas
Fritscher Adam
Kuchar Jan
Siazik Michal
Lah Robert
Kachyna Mirek
Halek Jan
Ambros Jifi
Hnat Petr

Druzstvo

TJ Liga 100 Olomouc
TJ Liga 100 Olomouc
Bys3caMan
AK Olomouc
TJ Lutin
Lutin

Triathlon North Africa
Silny Team Unicov
MK Prostéjov
TJ Liga 100 Olomouc
MK Prostéjov
FBS Olomouc
STS Chvojkovice-Brod
Lostice

Druzstvo

KES Buk Team
Orel Vyskov
Hnévotin
Olomouc
Duko Rymarov
Vsechovice
TJ Liga 100 Olomouc
SDH Vojnice

Cykloracing
Trisk Olomouc
Grygov
Slatinice
Bézci z Rya

12.5.2018
9:00

22 km

Cas
1:29:42
1:31:09
1:37:44
1:42:41
1:46:15
1:47:18
1:47:52
1:47:55
1:48:30
1:49:39
1:49:56
1:52:00
1:57:28
2:05:47
2:22:04

22 km

Cas
1:28:36
1:30:50
1:39:47
1:43:23
1:45:25
1:45:51
1:48:13
1:48:35
1:51:24
1:55:58
1:55:58
1:57:41
2:00:51
2:04:20



15 1974
1975

Suba Viktor
Lorenc Martin

Kategorie: MUZI C (50 — 59 let)

Ro¢nik
1962
1962
1963
1964
1964
1967
1962
1959
1965
1960
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Zavodnik

Jina Pavel
Skalicky Josef
Jelinek Zbyn¢k

Matéjik Petr

Dostal Jiri
Némec Vladan
Krbilek Dalibor

Barbotak Bohus
Stépan Marek
Pavlik Antonin

Kategorie: MUZI D (60 - 69 let)

Ro¢nik
1952
1954
1956

1956
1952
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Zavodnik

Vynikal Bedfich
Svak Vaclav
Prokop Jiti
Spi¢ak Frantisek
Fancovi¢ Marian

Kategorie: MUZI E (nad 70 let)

Ro¢nik
1 1948

Zavodnik

Vanék Jaromir

Kategorie: ZENY F (do 39 let)

Ro¢nik
1 1990
2 1983

Zavodnik

Maté¢jikova Jana
Strakov Tat'ana

Weba Olomouc

Druzstvo

TJ Liga 100 Olomouc
Zichlinek

TJ Liga 100 Olomouc
Cycloracing

TJ Liga 100 Olomouc
Bohunovice

Gemini

TJ Liga 100 Olomouc

Dolni Lhota

Druzstvo

AVA
SK Moravsky Beroun
BEHY ZLiN
Sokol Celechovice
TJ Liga 100 Olomouc

Druzstvo
TJ Liga 100 Olomouc

Druzstvo

TJ Liga 100 Olomouc

2:15:18
DNF

22 km

Cas
1:35:43
1:45:25
1:45:35
1:50:13
1:57:34
1:57:59
2:06:49
2:08:56
2:11:02
2:25:47

16,3 km

Cas
1:22:41
1:25:42
1:35:38
1:50:24
2:03:28

16,3 km

Cas
1:46:05

16,3 km

éaS
1:21:20
1:24:12



3 1998 Juzikova Magdalena
4 1979 Zdrahalova Magda

5 1987 Hubackova Zuzana

6 1981 Svobodova Zuzana

7 1979 Dolezelova Blanka

8 1984 Cevorova Alena

9 1982 Lanikova Dana

Kategorie: ZENY G (40 — 49 let)

Roc¢nik Zavodnik
1 1972 Grulichova Simona
2 1977 Urbankova Helena

Kategorie: PRICHOZI (bez rozdilu véku)

Roc¢nik Zavodnik
1 1981 Ondracek Petr
2 1980 Protivanek Jindfich

3 1992 Dobe§ Michal

Triathlon North Africa
TJ Liga 100 Olomouc
AK Drnovice
TJ Liga 100 Olomouc
TJ Liga 100 Olomouc
Olomouc

Druzstvo

Pierov
TJ Liga 100 Olomouc

Druzstvo

Slatinice
SDH Vojnice

1:25:29
1:25:38
1:25:48
1:30:45
1:32:26
1:50:56
2:17:28

16,3 km

Cas
1:25:20
1:34:38

16,3 km

Cas
1:23:01
1:27:26
2:17:28



